
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.07.2018 №  497    

м. Бровари

Про організацію комплексної 
забудови території

З метою забезпечення реалізації проекту забудови території в межах 
вулиць Чорновола В'ячеслава, Симоненка Василя, Козацької та Соборної                   
в м. Бровари, раціонального використання території для розміщення 
житлових будинків, об'єктів соціальної та інженерно-транспортної 
інфраструктури, враховуючи лист ТОВ "Будівельна компанія "Майстербуд", 
ТОВ "ДІББ", ТОВ "ГЛАКО", ТОВ "ГРАССФІЛД" від 18.07.2018 р.                    
№ 3951/2-6, керуючись статтею 33 Закону України "Про регулювання 
містобудівної діяльності", пунктом "а" статті 31 Закону України                    
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Надати дозвіл на організацію  комплексної забудови території в межах 
вулиць Чорновола В'ячеслава, Симоненка Василя, Козацької та Соборної на 
території IV житлового району в м. Бровари.
2. Функції замовника комплексної забудови території в межах вулиць 
Чорновола В'ячеслава, Симоненка Василя, Козацької та Соборної на 
території IV житлового району в м. Бровари надати користувачам земельних 
ділянок: ТОВ "Будівельна компанія "Майстербуд", ТОВ "ДІББ",                        
ТОВ "ГЛАКО", ТОВ "ГРАССФІЛД". 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В,

 Міський голова                                                                  І.В.Сапожко


